ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01  декабря 2023 года

 № 72
с. Лесное
Об утверждении проекта  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии со статьями 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края,  Лесной сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края, разработанный в соответствии с муниципальным контрактом
№ 406 от 12.09.2023 года.
2. Администрации Лесного сельсовета обнародовать Правила землепользования и застройки муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

И.о. Главы  Лесного сельсовета

                                         Е.В.Колесникова